
30. 06. 23, 07:59 Vsebina Uradnega lista | Uradni list

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2196/sklep-o-potrditvi-zaracunane-cene-in-subvencije-cene-javne-sluzbe-oskrbe-s-… 1/3

Uradni list RS, št. 70/2023 z dne 29. 6. 2023

2196. Sklep o potrditvi zaračunane cene in subvencije cene javne službe oskrbe s pitno
vodo, javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode, ter javne
službe zbiranja in odvoza komunalnih in bioloških odpadkov v Občini Straža, stran 6242.

  

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Straža (Uradni list RS, št. 61/21) in 5. člena Uredbe o
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja
(Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 – ZVO-2) ter občinskih odlokov o izvajanju
gospodarskih javnih služb varstva okolja v Občini Straža je Občinski svet Občine Straža na 6. redni
seji dne 22. 6. 2023 sprejel

S K L E P 

o potrditvi zaračunane cene in subvencije cene javne službe oskrbe s
pitno vodo, javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske

odpadne vode, ter javne službe zbiranja in odvoza komunalnih in
bioloških odpadkov v Občini Straža 

1. člen 

Občinski svet potrjuje cene izvajanja obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno
vodo, javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode, ter javne službe
zbiranja in odvoza komunalnih in bioloških odpadkov v Občini Straža in subvencijo cene za izvajanje
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo ter javne službe čiščenja komunalne in padavinske
odpadne vode iz sredstev občinskega proračuna.

Prodajna zaračunana cena izvajanja obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno
vodo z vodnim povračilom:

Oskrba s pitno vodo

gospodinjstva in uporabniki z nepridobitno
dejavnostjo

uporabniki s pridobitno
dejavnostjo

Cena v € Cena v € Cena v € Cena v €

brez DDV z 9,5 % DDV brez DDV z 9,5 % DDV

Omrežnina na mesec

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2196/sklep-o-potrditvi-zaracunane-cene-in-subvencije-cene-javne-sluzbe-oskrbe-s-pitno-vodo-javne-sluzbe-odvajanja-in-ciscenja-komunalne-in-padavinske-odpadne-vode-ter-javne-sluzbe-zbiranja-in-odvoza-komunalnih-in-bioloskih-odpadkov-v-obcini-straza/#1.%C2%A0%C4%8Dlen


30. 06. 23, 07:59 Vsebina Uradnega lista | Uradni list

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2196/sklep-o-potrditvi-zaracunane-cene-in-subvencije-cene-javne-sluzbe-oskrbe-s-… 2/3

OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 9,2356 10,8354 13,3526 14,6211

OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 27,7068 32,5061 40,0578 43,8633

OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 92,3560 108,3535 133,5260 146,2110

OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 138,5340 162,5303 200,2890 219,3165

OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 461,7800 541,7677 667,6300 731,0549

OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 923,5600 1083,5354 1335,2600 1462,1097

OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 1847,1200 2167,0707 2670,5200 2924,2194

Stroški izvajanja storitve za m 0,9696 1,0986 1,0033 1,0986

Občina subvencionira ceno izvajanja storitve oskrbe s pitno vodo s 25,89 % za gospodinjstva in
uporabnike z nepridobitno dejavnostjo. Omrežnine čiščenja odpadne vode občina ne subvencionira.

Prodajna zaračunana cena izvajanja obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja
komunalne odpadne vode:

Odvajanje odpadne vode

gospodinjstva in uporabniki z nepridobitno
dejavnostjo

uporabniki s pridobitno
dejavnostjo

Cena v € Cena v € Cena v € Cena v €

brez DDV z 9,5 % DDV brez DDV z 9,5 % DDV

Omrežnina na mesec    

OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 7.9419 8.6964 7.9419 8.6964

OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 23.8257 26.0891 23.8257 26.0891

OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 79.4190 86.9638 79.4190 86.9638

OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 119.1285 130.4457 119.1285 130.4457

OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 397.0950 434.8190 397.0950 434.8190

OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 794.1900 869.6381 794.1900 869.6381

OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 1588.3800 1739.2761 1588.3800 1739.2761

Stroški izvajanja storitve za m 0.2386 0.2613 0.2386 0.2613

Občina ne subvencionira javne službe odvajanja odpadne vode.

Prodajna zaračunana cena izvajanja obvezne občinske gospodarske javne službe čiščenja
komunalne odpadne vode:

Čiščenje odpadne vode

gospodinjstva in uporabniki z nepridobitno
dejavnostjo

uporabniki s pridobitno
dejavnostjo

Cena v € Cena v € Cena v € Cena v €

brez DDV z 9,5 % DDV brez DDV z 9,5 % DDV

Omrežnina na mesec    

OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 1.3648 1.4945 1.3648 1.4945

OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 4.0944 4.4834 4.0944 4.4834

OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 13.6480 14.9446 13.6480 14.9446

OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 20.4720 22.4168 20.4720 22.4168

OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 68.2400 74.7228 68.2400 74.7228

3

3



30. 06. 23, 07:59 Vsebina Uradnega lista | Uradni list

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2196/sklep-o-potrditvi-zaracunane-cene-in-subvencije-cene-javne-sluzbe-oskrbe-s-… 3/3

OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 136.4800 149.4456 136.4800 149.4456

OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 272.9600 298.8912 272.9600 298.8912

Stroški izvajanja storitve za m 0.7023 0.7098 1.2468 1.3652

Občina subvencionira ceno izvajanja storitve čiščenja odpadne vode z 43,67 % za gospodinjstva
in uporabnike z nepridobitno dejavnostjo. Omrežnine čiščenja odpadne vode občina ne
subvencionira.

Prodajna zaračunana cena izvajanja obvezne občinske gospodarske javne službe zbiranja in
odvoza komunalnih in bioloških odpadkov:

Zbiranje in odvoz komunalnih in bioloških
odpadkov

gospodinjstva in uporabniki z nepridobitno
dejavnostjo

uporabniki s pridobitno
dejavnostjo

brez DDV z 9,5 % DDV brez DDV z 9,5 % DDV

Strošek javne infrastrukture za kg: 0.0018 0.0020 0.0018 0.0020

Stroški izvajanja storitve za kg: 0.1090 0.1194 0.1090 0.1194

SKUPAJ za kg: 0.1108 0.1213 0.1108 0.1213

Občina ne subvencionira javne službe zbiranja in odvoza komunalnih in bioloških odpadkov.

2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, cene storitev
in subvencije pa se uporabljajo s prvim dnem naslednjega meseca po veljavnosti sklepa.

Št. 00700-2/2023-5

Straža, dne 22. junija 2023

Župan 

Občine Straža 

Dušan Krštinc 

3

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2196/sklep-o-potrditvi-zaracunane-cene-in-subvencije-cene-javne-sluzbe-oskrbe-s-pitno-vodo-javne-sluzbe-odvajanja-in-ciscenja-komunalne-in-padavinske-odpadne-vode-ter-javne-sluzbe-zbiranja-in-odvoza-komunalnih-in-bioloskih-odpadkov-v-obcini-straza/#2.%C2%A0%C4%8Dlen

